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„Laur Świętokrzyski 2010”
Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba uhonorowała laureatów piątej edycji Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski”.
Uroczysta gala finałowa odbyła się w Centrum Biznesu Exbud w Kielcach.

Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba uhonorowała laureatów piątej edycji
Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski". Uroczysta gala finałowa odbyła się
w Centrum Biznesu Exbud w Kielcach.
Statuetki odebrało aż dziewięciu laureatów w pięciu kategoriach. Tytuł Dziennikarza
Roku przypadł tym razem Marcinowi Sztanderze z redakcji „Gazety Wyborczej" w
Kielcach. Człowiekiem Roku został natomiast znany piosenkarz Andrzej Piaseczny.
W kategorii Gmina Roku przyznano dwa wyróżnienia, Gminą Wiejską Roku został
Bliżyn, a Gminą Miejską Roku - Sędziszów. Aby zdobyć nagrody w tej kategorii gminy
musiały pochwalić się dobrym wynikiem finansowym, znaczącym rozwojem oraz
wkładem w promocję regionu. Zdaniem Kapituły Nagrody to właśnie Bliżyn i Sędziszów
zasłużyły na to wyróżnienie.
W kategorii Przedsiębiorstwo w Regionie - statuetki przyznano firmie Dorbud S.A. z
Kielc - jako przedsiębiorstwu zatrudniającemu poniżej 250 pracowników oraz firmie
ZPUE S.A. z Włoszczowy - jako przedsiębiorstwu zatrudniającemu powyżej 250
pracowników. Natomiast tytuł Gospodarstwa Rolniczego Roku przypadł Gospodarstwu
Rolnemu Roberta Fatygi.
Kapituła Nagrody wraz z wojewodą Bożentyną Pałką-Korubą podjęła także decyzję o
przyznaniu Laura Specjalnego, który trafił do rąk prof. Stanisława Adamczaka, rektora
Politechniki Świętokrzyskiej. Podczas tegorocznej edycji Nagrody Wojewody „Laur
Świętokrzyski" po raz pierwszy przyznano statuetkę w kategorii Fair Play. Wyróżnienie
otrzymał Grzegorz Woźniczko za zasługi dla lokalnego środowiska sportowego we
Włoszczowicach. Nagrodę wręczyła prof. Zofia Żukowska, przewodnicząca Klubu Fair
Play Polskiego Komitetu Olimpijskiego.
Podobnie jak w poprzednich edycjach „Laury Świętokrzyskie" mają na celu wyróżnianie
przedsiębiorstw, gmin, gospodarstw oraz osób, które wnoszą znaczący wkład w rozwój i
promocję regionu oraz przyczyniają się do budowania pozytywnego wizerunku Ziemi
Świętokrzyskiej w Polsce i Europie. Nad przebiegiem eliminacji i wyborem finalistów
czuwa Kapituła Nagrody, w skład której wchodzą przedstawiciele środowisk nauki,
biznesu, sportu i mediów z regionu. Z grona nominowanych kapituła przedstawia wojewodzie laureatów w pięciu
kategoriach, nowością w tym roku była dodatkowa kategoria Fair Play. Wojewoda Świętokrzyski przyznaje nagrodę jednej
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osobie lub podmiotowi w każdej z kategorii, może również zrezygnować z przyznania nagrody lub przyznać więcej niż jedną
oraz, na wniosek Kapituły, może wybrać kandydata w kategorii „Laur Specjalny".
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